
Администрация Сямженского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  09.01.2023 №  4 
с. Сямжа Вологодской области 

 

О внесении изменений в постановление ад-
министрации Сямженского муниципального 

района от 14.12.2022 № 346  

 

 
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в  персональный состав комиссии по отбору социально ориентиро-

ванных некоммерческих организаций для предоставления субсидий на террито-

рии Сямженского муниципального округа, утвержденный постановлением адми-
нистрации Сямженского муниципального района  от 14.12.2022 № 346 «О комис-

сии по отбору для предоставления субсидий социально ориентированным неком-

мерческим организациям» (далее – комиссия), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Кремлёву И.А. 
1.2. Ввести в состав комиссии Гнездилову К.В., исполняющего обязанности 

заместителя главы Сямженского муниципального округа. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Сямженского муниципального округа http:// 

35syamzhenskij.gosuslugi.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Ин-

тернет. 
   4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 

сайте Администрации Сямженского муниципального округа опубликовать в газе-

те «Восход». 

 
 

 

 
Глава Сямженского муниципального округа                                         С.Н.Лашков 

           


